
- 1 -

부천대학교 제2020구-15호

수의 계약 구매 견적 공고

「부서 비품 컴퓨터류 및 복합기 구매」계약을 위하여 『국가를 당사자로 하는 

계약에 관한 법률』 제8조 및 같은 법 시행령 제30조의 규정에 따라 아래와 같

이 수의계약 견적제출 공고합니다.   

2021년 1월 13일

부 천 대 학 교  총 장 

< 본 공고는 청렴∙공정 계약제가 적용됩니다 >

입찰등록자는 반드시 입찰 서류 제출 시 아래의 청렴∙공정 계약(청렴∙공정서약)에 관한 내용을 
숙지·승낙하여야 하며, 동 내용을 위반하여 발주기관으로부터 계약해제·해지 및 부정당업자의 
입찰참가자격 제한 등 불이익을 받더라도 어떠한 이의도 제기할 수 없습니다.

「국가계약법」 제5조의2에 따라 본 입찰공고에 참여한 당사 대리인과 임직원은 낙찰, 계약체결 또는 계약이

행 등의 과정(준공․납품 이후를 포함한다)에서 아래 각 호의 청렴∙공정 계약 조건을 준수할 것이며, 이를 위반

할 때에는 낙찰을 취소하거나 계약을 해제·해지하는 등의 불이익을 감수하고, 이에 민·형사상 이의를 제기하지 

않을 것임을 약정합니다.

1. 금품, 향응, 취업제공 및 알선 등의 요구ㆍ약속과 수수(授受) 금지 등에 관한 사항

2. 입찰가격의 사전 협의 또는 특정인의 낙찰을 위한 담합 등 공정한 경쟁을 방해하는 행위의 금지에 관한 사항

3. 공정한 직무수행을 방해하는 알선ㆍ청탁을 통하여 입찰 또는 계약과 관련된 특정 정보의 제공을 요구하거나 받는 

행위의 금지에 관한 사항

4. 계약상대자에 대한 경영∙인사 및 계약상대자와 제3자간 계약내용에 대한 개입행위에 관한 사항

5. 계약과 직접적인 관련이 없는 의무를 부과하거나 발주기관의 부담을 전가하는 행위

6. 기타 국가계약법령 및 계약예규를 위반하여 계약상대자의 권리를 제한하거나 의무를 부과하는 행위

7.「국가를 당사자로 하는 계약에 관한 법률 시행령」 제4조의2 제1항 제2호 위반 시에 아래의 손해배상액을 납부

해야 함 (국가계약법 적용 조달청 입찰 및 계약 건에 한함)

 ∙ 입찰자: 입찰금액의 100분의 5

 ∙ 계약상대자: 계약금액의 100분의 10



- 2 -

1. 견적에 부치는 사항

견적건명 부서 비품 컴퓨터류 및 복합기 구매

계약방법 지역제한, 총액계약, 청렴계약 견적서 제출방법 담당자 이메일로 견적서 제출

견적등록일시 2021. 1. 15.(금) 9:00 견적등록마감 2021. 1. 18.(월) 11:00 까지

개찰일시 2021. 1. 18.(월) 13:30 개찰장소 경영지원팀 계약담당자 PC 

낙찰발표 2021. 1. 18.(월) 16:00 계약체결일 2021. 1. 19.(화) 예정

견적서 제출메일 부천대학교 행정지원처 계약담당자 : sodam@bc.ac.kr / 문의 : 032-610-0622

※ 현장설명회는 공고문으로 대체하며, 위의 일정은 변경될 수 있으며 변경될 시 재공고 및 안내

2. 견적서 제출방식 및 계약방식

◦계약담당자 이메일로 해당 견적제출입니다.

◦지역제한, 총액계약, 청렴계약, 경쟁계약 대상 구매 계약입니다. 

◦견적등록기간에는 견적서만 제출합니다. 

◦견적서 제출 시 “사업자명, 대표자명, 연락처(휴대폰), 담당자명”등 연락이 가능한 정보를 메일에 기

재하여 제출합니다. (미기재시 미등록처리)

◦계약상대자로 낙찰 된 이후에 계약체결에 필요한 서류 및 자격 증빙서류를 제출합니다. 

◦계약 체결 시 서류제출 등 참가자격 요건이 미흡할 경우 청렴계약제에 따라 부정당업자의 입찰참가자

격제한 처분합니다. 

3. 견적서 제출 참가자격

◦국가를 당사자로 하는 계약에 관한 법률 시행령 제12조 및 동 법률 시행 규칙 제14조의 자격이 동일

한 업체

◦국가를 당사자로 하는 계약에 관한 법률 시행령 제76조에 의한 부정당사업자에 해당되지 않는 자

◦사업장의 소재지가 서울·경기·인천 인 업체

◦국세 및 지방세 체납이 없는 업체

4. 견적서 제출방법

◦본 대학 계약담당자 이메일로 견적서 제출

◦견적서는 별도 양식은 없으며 [붙임1] 규격서에 안내된 내용을 기반으로 견적해야 함

◦견적금액은 부가세가 보함 된 총액금액으로 제출(견적서 양식은 자유 양식) 

◦견적서 제출 시 세부견적사항을 포함하여 제출

◦한번 제출한 견적서는 취소 혹은 변경할 수 없음 

◦제출 시 “사업자명, 대표자명, 사업담당자명, 연락처”등 견적참가가의 기본정보 기재하여 제출

  ※ 미기재로 인한 불이익 및 발생되는 모든 책임 견적참가자에게 있음

mailto:sodam@bc.ac.kr


- 3 -

5. 계약상대자 결정

◦국가계약법 시행령 제30조 및 제42조에 따라 예정가격 이하로서 최저가격으로 견적서를 제출한 자 

◦계약예규 정부 입찰계약 집행기준 제10조의2에 근거하여 차순위자를 계약상대자로 결정

◦공고문에 안내되지 않은 사항은 국가계약법 및 계약예규 정부 입찰계약 집행기준에 따라 결정

6. 입찰보증금

◦본 공고 건은 입찰보증금 납부대상이 아님.

7. 계약상대자 계약체결 시 제출서류 

◦사업자등록증 1부 , 계약이행보증보험증권 1부(낙찰금액의 5%) , 납세증명서(국세 및 지방세) 1부

◦법인등기부등본 1부(법인사업자), 주민등록등본  1부(개인사업자) 

◦인감증명서 1부 및 사용인감계 1부 

8. 기타 유의사항 

◦견적 참가자는 『국가계약법』, 『같은 법 시행령』, 『같은 법 시행규칙』, 『계약예규 정부 입찰·

계약 집행기준』, 공고문, 과업지시서 등 견적 제출에 필요한 모든 사항에 관하여 견적제출 전에 숙지·

준수해야 하며 이에 따르지 아니하거나 이를 숙지하지 못하여 발생하는 불이익에 대한 책임은 견적제출

자에 있습니다. 

◦공고문에 명시되지 않은 사항들은 본 대학 규정 및『국가계약법』, 『같은 법 시행령』, 『같은 법 

시행규칙』, 『계약예규 정부 입찰·계약 집행기준』관계 법령 등에 의합니다.  

◦낙찰자 공지는 견적참가자의 기본연락망을 통하여 SMS 문자 메시지로 안내합니다. 참고하여 주시기 

바랍니다. 



연번 물품명 규격명 수량

1 컴퓨터 DESKTOP 

- # TG DESKTOP DT170-G931 Series  CPU : Intel® Core™ i3-10100 COMET LAKE

(3.60GHz/6MB) , RAM : Samsung 16GB DDR4 PC4-21300,  Video : Intel® UHD

Graphics 630 (Depend on CPU),SSD : Samsung PM981a 256GB M.2 NVMe

(R:3,500MB/s, W:2,400MB/s) 이상,  O/S : Windows®10 Home,  etc : Tower Type,

Key B/D, Mouse, Power : 정격 400W 85+, PORT : 전면 USB3.0 x 2EA, USB2.0 x 1EA

/ 11 in 1 Card Reader, ODD : DVD Super Multi,

6

2 컬러디지털복합기
FUJI XEROX ApeosPort C2560 (- 인쇄+복사+스캔+팩스 / 25ppm / A3 출력,스캔 /

USB, 유선랜(RJ-45) / 컬러터치LCD)
3

3 컴퓨터 DESKTOP 

- CPU : Intel®Core™ i5-10500 COMET LAKE (3.10GHz/12MB),RAM : Samsung 16GB

DDR4 PC4-21300,Video : GeForce GTX1050 Ti D5 4GB,SSD : Samsung PM981a

512GB M.2 NVMe (R:3,500MB/s, W:2,900MB/s) 이상,ODD : DVD Super Multi,PORT :

전면USB3.0 x 2EA, USB2.0 x 1EA / 11 in 1 Card Reader,Power : 정격500W 85+,etc :

Tower Type, Key B/D, M\ouse,O/S : Windows®10 Home

3

4 모니터
# LG 24ML600SW(- 60.4cm(24") IPS / 1920 x 1080(FHD) / 1ms(OD) / 250cd / 75Hz

/ 스피커 / SW화면분할)
6

5 모니터
# LG 27ML600SW ('- 68.6cm(27") IPS / 1920 x 1080(FHD) / 1ms(OD) / 250cd /

75Hz / 스피커 / SW화면분할)
2

6 무선데스크탑세트 # Microsoft Sculpt Ergonomic Desktop [MS코리아정품][키패드포함] 2

7 노트북
# LG gram 15 15ZD995-VX50K ('- i5-10210U / 16GB RAM DDR4 / 256GB NVMe

SSD / Windows 10 Home / 15")
1

   - 부가세, 설치비, 납품비 등을 포함한 최종 금액을 견적

[붙임1]

규 격 서

1. 물품명, 규격 등 세부 규격에 관한 사항은 규격문의처(032-610-0622)로 문의

2. 견적산출기준 : 부가세 포함, 설치비, 납품비 등 별도로 청구 불가하며 모두 포함한 가격을 산출하여 견적서 제출

   - 규격서와 동일한 물품 혹은 동급 사양 이상의 물품 기준으로 견적 산출

※ 컴퓨터의 경우 제조사 : 삼성/LG/TG삼보 중 택1 하여야 하며, 모든 제품은 정품으로 납품하고, 정품 OS 포함 및 기본 프로그램 설치지원.

※ 컴퓨터 내부부품 중 메모리 와 SSD 는 삼성전자 제품으로 위의 규격과 동일한 혹은 이상의 삼성전자 부품으로 견적.

   - 제출한 견적서 금액은 수정 혹은 취소 불가

3. 납품기준 

   - 계약체결일로 부터 2주 이내(부득이한 경우 해당 부서와 협의하에 조정가능)

   - 규격서와 동일한 물품 혹은 동급 사양 이상의 물품을 납품

4. 대금지급기준

   - 물품 납품 및 검수 완료 이후 지급


	공고문
	규격서
	규격서


